1 
Set de chei combinate 25 buc. 6-

32 
set 3 1500.00 1800.00 4500.00 5400.00 

Total ofertă Lot 3, lei 4500.00 5400.00 

Total ofertă, lei 74230.00 89076.00 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

73605.00 lei(șaptezeci și trei  de mii șase sute cinci    lei ) fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 14721  lei (patrusprezece mii șapte sute douăzaci și unu lei), 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare:în decurs de 15 zile  lucrătoare din data semnarii  contractului  .